
SPONZORNÉ FINANCNÉ PROSTRIEDKY  čerpané v roku 2024

Názov   - na čo bolo čerpané

Prevod  z 

účtu - suma Mesiac Suma Zostatok

ČERPANIE 508,08 508,08 €

Hreha - animačný program výdavkový január 262 246,08 €

Taktik - učebné pomôcky výdavkový január 213,7 32,38 €

ČERPANIE 1410 1 442,38 €

Knihy pokladňa február 117,47 1 324,91 €

Balíčky pre deti - MDD výdavkový marec 686,28 638,63 €

Potraviny na občerstvenie pokladňa máj 89,8 548,83 €

konfety pokladňa máj 35,55 513,28 €

HORUS - sokoliari výdavkový jún 232,5 280,78 €

koníky výdavkový jún 50 230,78 €

prenájom makety pokladňa jún 30 200,78 €

zemina na kvety pokladňa jún 18,85 181,93 €
181,93 €

ČERPANIE 1000 1 181,93 €

mikulášske balíčky výdavkový november 659,99 521,94 €

zdravvýživka výdavkový november 216,94 305,00 €
santabus výdavkový december 305 0,00 €

Január 2024

Október 2024

Február 2024


